DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LETRAMENTO LITERÁRIO:
ENTRELAÇANDO IMAGENS E PALAVRAS NA PERSPECTIVA DE CONSTRUIR
SENTIDOS de autoria de MARIELI PAIM DE LIMA, foi publicado nos CONEDU -
Linguagens, letramento e alfabetização (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-028-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81936

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81936